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4/2015 – Měsíčník Obecního úřadu Chbany     

 

VÝTAH Z 3/2015 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE CHBANY Z 24.3.2015 

Dne 24.3.2015 od 15:00 hodin proběhlo třetí zasedání zastupitelstva obce Chbany v tomto roce. 

Přítomno bylo 8 členů zastupitelstva.  

Zastupitelé schválili obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015, kterou se stanovil systém shromažďo-

vání, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce 

Chbany. Změna zákona o odpadech (zákon č. 185/2001 Sb.) nabyla účinnosti k 1. 1. 2015. Na tuto 

změnu pak navazuje prováděcí vyhláška MŽP č. 321/2014 Sb., která upřesňuje povinnosti původců 

komunálního odpadu (obcí). Zákon zavádí nové povinnosti původce komunálních odpadů (obce) a 

upřesňuje zákonné zmocnění k vydávání obecně závazné vyhlášky upravující systém nakládání 

s komunálním odpadem. Nová obecně závazná vyhláška obsahuje systém nakládání se složkami, 

ke kterým zákon nově stanovil povinnost zajištění míst pro oddělené soustřeďování (papír, plasty, 

sklo, kovy, biologicky rozložitelný odpad, nebezpečný odpad). 

Zastupitelstvo schválilo poskytnutí uvedených příspěvků: 

- poskytnutí finančního příspěvku ve výši 6 300,-Kč Středisku knihovnických a kulturních služeb 

města Chomutov, příspěvková organizace, na zkvalitnění knihovního fondu výměnných souborů, 

- Českému rybářskému svazu (Severočeský územní svaz Ústí nad Labem) poskytnutí příspěvku na 

čištění Nechranické přehrady v roce 2015 ve výši 2 000,-Kč, 

- Nemocnici Kadaň s.r.o. příspěvek ve formě dotace na činnost ve výši 11 762,-Kč, 

- od 1.3.2015 příspěvek na obědy pro děti navštěvující Základní školu a Mateřskou školu Chbany 

ve výši 10,-Kč/dítě/den. 

 Dále zastupitelé schválili Rozpočtové opatření č. 1/2015 a Rozpočtové opatření č. 2/2015 vzali 

na vědomí. Byla udělena výjimka na základě zákona č. 191/2008 Sb. pro stavbu rekreační chaty na 

p.p.č. 79/194 v k.ú. Vadkovice a byla schválena nová sazba výpůjček pro občany (bližší seznámení 

v dnešním vydání Chbanských novin). 

 Závěrem byl starosta pověřen jednáním s ředitelkou Základní školy a Mateřské školy Chbany ve 

věci zajištění zvýšené bezpečnosti vstupů do školy a byli pověřeni předsedové kontrolního a finanč-

ního výboru o provedení kontroly. 

 

POHOSTINSTVÍ CHBANY 

   Dne 18.4.2015 od 20:30 hodin do 02:00 hodin v Pohostinství Chbany  zahraje 

k tanci a poslechu žatecká kapela SKLEP-MISTR. Vstupné dobrovolné.  
                                                                                               Srdečně vás tímto zveme.  
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NOVÁ SAZBA VÝPŮJČEK PRO OBČANY 

 Zastupitelstvo obce Chbany schválilo na svém 3/2015 zasedání zastupitelstva obce Chbany dne 

24.3.2015 novou sazbu výpůjček pro občany a to v této výši bez DPH: 

- křovinořez: 170,-Kč/hodina s obsluhou (o víkendech 200,-Kč/hodina + zaplacení obsluhy o ví-

kendu, uvedená suma je pouze za pronájem stroje), 

- motorová pila: 250,-Kč/den (+zaplacení obsluhy o víkendu, uvedená suma je pouze za pronájem 

stroje), 

- vozík přívěsný: 300,-Kč/den, 

- elektrocentrála: 350,-Kč/den + uhrazení PHM (pouze pro účely v katastrálním území obce 

Chbany), 

- pronájem sálu Chbany: pro místní 1000,-Kč/den, pro cizí 1700,-Kč/den, pro prezenční účely 

2000,-Kč/den, 

- pronájem sálu Poláky: pro místní 600,-Kč/den, pro cizí 1200,-Kč/den, pro prezenční účely 2000,-

Kč/den, 

- pronájem malotraktoru v majetku společnosti Služby obce Chbany s r.o. Sazba ve výši 200,-Kč/30 

minut, 350,-Kč/hodina (jedná se o pronájem malotraktoru s obsluhou). O provedení práce rozhoduje 

obsluha stroje na základě posouzení terénu. 

 

 

SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

      Pytle (separování plastů z domácností = žluté a na tetrapack = oranžové, šedé = kovové obaly) 

se umísťují poslední neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 26.4.2015) k nádobám na separovaný odpad 

s tím, že následující den budou odvezeny.  

    Pytle jsou k dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovézt), zaměstnanci obce 

je mají k dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout u Stanislava Fiřta 

ve Vadkovicích nebo v Pohostinství Poláky. 

     Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z hraček, šampónů, 

sprchových gelů, aviváží, jaru, obaly od těstovin, sušenek, bonbónů, brambůrek, křupek, salámů, 

jogurtů, sáčky od pečiva apod. (nepatří do popelnic na komunální odpad). 

 S předstihem informujeme občany, že dne 16.5.2015 a 17.10.2015 proběhne jako každý rok 

sběrná sobota. Časové intervaly jsou stále stejné (viz. poslední stránka novin). 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA SPLATNOST POPLATKŮ 

    Máme zde již rok 2015, proto připomínáme splatnost některých poplatků. Poplatek za psa je 

splatný k 31.3. běžného roku, poplatek za odpad (pro místní – 650,-Kč/osoba i chataře – 650,-

Kč/objekt) je splatný jednorázově do 31.5. příslušného kalendářního roku, poplatek lze zaplatit ve 

dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31.3. a 30.9. příslušného kalendářního roku (obec je 

samozřejmě ochotna se domluvit na posunutí splatnosti za předpokladu domluvy u sl.Chomové – 

důležité je, aby poplatek byl uhrazen do konce běžného roku). NEZAPOMEŇTE poplatky uhradit, 

vyhnete se tak případnému vystavení platebního výměru až na trojnásobek sazby. 
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VAKCINACE PSŮ PROTI VZTEKLINĚ 

    Dne 25.4.2015 (sobota) proběhne hromadná vakcinace psů proti vzteklině v naší obci. Vakci-

nace se provádí každoročně u psů starších 3 měsíců jako hromadná akce a je podle zákona o vete-

rinární péči povinná. 

 Cena za očkování jednoho zvířete jednoduchou vakcínou proti vzteklině je 150,-Kč.  Cena za 

očkování jednoho zvířete kombinovanou vakcínou proti psince, parvoviróze, infekčnímu zánětu 

jater a vzteklině je 250,-Kč. V ceně je zahrnuta jednorázová injekční stříkačka, injekční jehla, oč-

kovací průkaz, očkovací dávka, cena za úkon, cestovné.  

 Každý chovatel je povinen předvést psa k očkování na vodítku a s náhubkem. Psi v dopro-

vodu dětí nebudou očkováni.   

 Přeskaky 9:00 – 9:15 

 Chbany 9:30 – 10:00 

 Roztyly 10:00 – 10:15 

 Soběsuky 10:15 – 10:30 

 Vikletice 10:30 – 10:45 

 Vadkovice 10:45 – 11:00 

 Malé Krhovice 11:00 – 11:15 

 Poláky 11:15 – 11:30 

 Hořenice 11:30 – 11:45 

Veterinární středisko Kadaň, MVDr. Jan Vopálka, veterinární lékař, Ivo Fischl, veterinární tech-

nik. 

 

ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/ 

  Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce obce Chbany: 

 Obec Chbany – Oznámení o možnosti vyzvednutí ztracených věcí ze dne 1.4.2015, 

 M+A+J s.r.o. – oznámení o aplikace POR (v období od 8.4.2015 do 22.4.2015 – ochrana na 

plodině řepka oz. Prostředkem Nurelle D, který je zvlášť nebezpečný pro včely), 

 Ministerstvo zemědělství – Veřejná vyhláška (oznámení o návrzích opatření obecné povahy a 

výzva k uplatnění připomínek), jedná se o Návrh opatření obecné povahy o vydání Národního plánu 

povodí Labe, Návrh opatření obecné povahy o vydání Národního plánu povodí Odry a Návrh opat-

ření obecné povahy o vydání Národního plánu povodí Dunaje, 

 Veterinární středisko Kadaň – Oznámení o vakcinaci psů proti vzteklině, 

 MěÚ Žatec, stavební úřad – Rozhodnutí (stavební povolení), 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace – Veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku na 

prodej majetku ve vlastnictví České republiky, se kterým má právo hospodařit Správa železniční 

dopravní cesty, státní organizace, 

 JUDr. Dalimil Mika – Usnesení o odročení dražební vyhlášky (v k.ú. Poláky), 

 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Vyzývá vlastníky nemovitostí a další opráv-

něné osoby, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální 

zákon, aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/
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SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE – VEŘEJNÁ 

SOUTĚŽ 

 Předmětem veřejné soutěže č.j. S19786/2009-O31 je pozemek č. 62 (zastavěná plocha a ná-

dvoří), jehož skutečnou výměru upravuje GP č. 454-8/2010 a jehož součástí je stavba č.p. 24, a dále 

pozemek č. 116/2 (ostatní plocha, jiná plocha) oddělený z původního pozemku č. 116 (ostatní plo-

cha, dráha) GP č. 454-8/2010, a to včetně součástí a příslušenství, tj. vedlejší stavby skladu a pří-

střešku, nevedených v katastru nemovitosti a venkovních úprav (vodovodní a kanalizační přípojka, 

žumpa, oplocení, ocelová vrata a vrátka), vše v obci Chbany a katastrálním území Poláky. 

 Nabídková cena činí 510 000,-Kč. Jediným kritériem je výše nabídnuté kupní ceny. Finanční 

jistota činí 25 500,-Kč.  

 Nabídky do veřejné soutěže v zalepené obálce označené „NEOTVÍRAT – Veřejná soutěž Po-

láky“ doručí zájemce vyhlašovateli, buď osobně do podatelny v sídle Správy a železniční dopravní 

cesty, státní organizace (v pracovních dne od 8:00 do 14:00 hodin), případně poštou doporučeným 

dopisem na adresu Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 – Nové město. Konečný termín pro předložení nabídek je 4.5.2015 do 14:00 hodin, kdy se 

předkládání nabídek uzavře. 

 

 

RECEPTY 

V dnešním čísle Chbanských novin se s vámi podělíme o recept na Slaný koláč s květákem a 

bramborami (čerpáno z www.toprecepty.cz).  

Ingredience: 250g listového těsta, 300g květáku, 350g brambor, 2 lahůdkové cibulky, 2 stroužky 

česneku, 2 vejce, 200g zakysané smetany, 1 lžička koření na grilovanou zeleninu, ½ lžičky mletého 

kmínu, pepř, sůl, 6 malých koktejlových rajčat, 125g mozzarelly.  

       Listové těsto rozválíme a vyložíme jím koláčovou 

formu o průměru 27cm. Květák rozebereme na malé rů-

žičky a dáme vařit do osolené vody. Vaříme do polo-

měkka, pak scedíme a dáme vychladit. Mezitím olou-

peme syrové brambory, nastrouháme je na hrubém stru-

hadle a trochu vymačkáme. Přidáme drobně nakrájenou 

cibulku i s natí, prolisovaný česnek, pepř a kmín. Vsy-

peme květák - větší kousky můžeme ještě trochu pokrá-

jet, vše promícháme, osolíme (trošku více, brambory to 

stáhnou) a směs rozložíme do formy na těsto. Zakysanou 

smetanu rozmícháme s vejci a kořením na grilovanou ze-

leninu. Nalijeme na směs ve formě a dáme do trouby vyhřáté na 200°C. Přikryjeme alobalem a 

pečeme 25 min, pak poklademe nakrájenými rajčaty a mozzarellou a ještě trochu osolíme. Stáhneme 

teplotu na 180°C a pečeme ještě přibližně 25 min. Nejlépe chutná vlažný. Podáváme se zeleninovým 

salátem. Dobrou chuť. 
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VELIKONOČNÍ KONCERT 

 I přes studené prostředí kaple sv. Anny ve Vikleticích 

se velikonoční vystoupení vokální skupiny Zlej sen ve-

dené panem  Kinským zdařil ke spokojenosti všech stá-

lých návštěvníků. Blatovi.  

 

 

 

 

ZTRÁTY A NÁLEZY - http://www.chbany.cz/ztraty-a-nalezy/ 

Obecní úřad Chbany oznamuje, že mu byly předány do úschovny níže uvedené ztracené a 

opuštěné věci, jejichž vlastník není znám: 
Číslo nálezu Popis nálezu Místo nálezu Datum nálezu Vyzvednutí nálezu 

nejpozději do: 

4/2014 černá taštička na mobil sál Chbany 6.12.2014 6.6.2015 

4/2014 stříbrný prstýnek sál Chbany 6.12.2014 6.6.2015 

1/2015 venkovní teploměr za čp. 28 ve Chbanech 1.4.2015 1.10.2015 

 

INZERCE - PRODEJ SLEPIČEK 

 Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, oznamuje svým zákazníkům, že opět prodává slepičky 

snáškových plemen Tetra hnědá a Dominant – černý, modrý, žlutý, kropenatý a bílý. Stáří 14 – 19 

týdnů. Cena 140,-Kč – 180,-Kč/ks dle stáří. Prodáváme slepičky pouze našeho chovu! Prodej se 

uskuteční ve středu 22. dubna 2015 ve 14:30 hodin před Obecním úřadem ve Chbanech. Při 

prodeji slepiček – výkup králičích kožek – cena dle poptávky. Případné bližší informace: Po-Pá 

9:00 – 16:00 hod, tel: 601576270, 606550204, 728605840. 

 

KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 

 Kino Hvězda Kadaň, dne 20.4. a 22.4.2015 od 20:00 hodin: Vybíjená - Vybíjená je groteskou 

o přátelství, osudových láskách, kráse a ošklivosti, alkoholu a hledání lidského štěstí. V několika 

časových rovinách vypráví příběh spolužáků, kteří spolu prožívají různé životní etapy. Ocitáme se 

na abiturientském srazu gymnázia. Zdánlivě banální situace dává prostor nejen pro sentimentální 

vzpomínky, ale především k bilanci nenaplněných tužeb i uskutečněných snů a prožitého života.  

Komedie/ Česko/ 2015. Vstupné: 100,-Kč. 

 Digitální kino Žatec, dne 26.4.2015 od 17:30 hodin: Vybíjená – bližší informace viz. výše. 

Vstupné: 130,-Kč. 

 Žatecký pivovar, dne 8. května 2015 od 11:00 hodin: Chmelfest – slavnostní recesní prezentace 

chmelařských obcí, spolků a škola Žatecka na počest zahájení jarních prací ve chmelnicích. Pro-

gram: recesní alegorický průvod městem, stavění chmelové májky, žehnání letošní úrodě chmele, 

soutěže homolopulů, prohlídky žateckého pivovaru (60,-Kč/dospělý, 30,-Kč/dítě), degustace piv 

vyrobených v Žatci, program pro děti atd. Na pódiu vystoupí např. Průvan Žatec (country, pop), Na 

Stojáka – Karel Hynek, Ester Kočičková, Lucie revival. Vstupné: 50,-Kč/ dospělý, 20,-Kč/děti.    
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SLOVO STAROSTY 

 V závěru loňského roku a především 

v měsíci lednu došlo na dvou místech ve 

svahu pod Poláky v chatových osadách 

k sesuvům. V obou případech došlo k se-

suvům v zamokřených místech podél vodo-

tečí. Patrně se jedná o pravidelné, krátké vo-

doteče v depresích, které vznikly vodní 

erozí ukloněného, bočního (pravého) eroz-

ního břehu Ohře a odvodňují výše ležící 

území a přilehlý svah v plochách svého po-

vodí. Na základě sesuvu obec nechala vy-

pracovat Posouzení příčin sesunutí části 

území v obci Poláky – geologické, hydroge-

ologické a inženýrsko-geologické poměry 

území (Geologické služby s.r.o., Chomu-

tov). Vzniklá situace v místě sesuvů a jejich blízkém okolí je kritická, jedná se o havarijní stav, při 

kterém došlo k ohrožení majetku a zdraví majitelů pozemků. Naštěstí nedošlo ke zranění, ale jen 

k újmám na majetku. Náprava vzniklého stavu bude dlouhodobá a ekonomicky náročná. Dokumen-

tace je k dispozici na www stránkách obce. Upozorňujeme, že na uvedené území platí stále ZÁ-

KAZ VSTUPU, vstup pouze na vlastní nebezpečí.  
 V obci Poláky a v obci Vadkovice byla vybu-

dována nová stanoviště na odpadové nádoby. Ná-

doby stály na hliněném podkladu a již s nimi byla 

těžší manipulace. Dle potřeb budou postupně vy-

tvořena další stanoviště. V obci Poláky byly za-

počaty práce na nové instalaci lampy (mezi 

okály). Lampa byla neznámým pachatelem na-

bourána a již je neopravitelná. 

 V měsíci březnu probíhal na celém území ČR 

silný poryv větru. Bohužel se to nevyhnulo ani 

obci Chbany. Po obcích byly popadány větve, 

bylo poškozeno pár střešních plechů. Největší 

škoda byla na zahradním domku umístěném v Zá-

kladní škole a Mateřské škole Chbany, kdy ulítla z něho střecha. Domek musel být z bezpečnostních 

důvodů rozebrán a bude znovu sestaven.  

      

             Jiří Hoření, starosta obce 

 

 
Redakce: Jiří Hoření, Irena Kobzová, Naděžda Chomová, Jitka Bazoniová. 

Vydavatel: OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany, tel: 474 392 022, fax: 474 392 986, e-mail: obec@chbany.cz, www.chbany.cz. 
Registrace MK ČR E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V POČTU 200 KS. 

Poznámka: Redakce neodpovídá za obsah článku, za ty odpovídá jejich autor. Text neprochází jazykovou úpravou. 
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE ZA BŘEZEN 2015 

 Stejně jako v minulých měsících mám pro naše čtenáře nudnou statistiku ohledně dopravy: v ob-

dobí od 1.3.2015 do 31.3.2015 evidovala zdejší součást Policie České republiky celkem 3 spáchané 

trestné činy a dále bylo zaevidováno celkem 49 přestupků, přičemž na dopravu připadá 39 případů. 

Z těchto případů bylo v okolí Veliké Vsi zjištěno 10 případů, na Račeticku 4 případy, na Chbansku 

6 případů a v okolí Radonice 7 případů.  Trestná činnost byla tentokráte páchána pouze v Radonicích, 

kde na konci měsíce došlo k odcizení dvou vozidel zn. Škoda Octavia, kdy je obecně známo, že se 

jedná o jedno z nejkradenějších vozidel v republice.  

 

V přestupcích tentokráte skončily případy: 

 

- v Radonicích místní mladík chtěl ukázat kamarádům, jak obrovskou má sílu, tak si k tomu vybral 

úctyhodného soupeře – 11-ti letou lípu, kterou zlomil, kdy z tohoto jednání se bude zodpovídat u 

přestupkové komise, 

 

- stejně tak bylo zjištěno několik tzv. polopřevodů vozidla, kdy vozidlo nebylo řádně přehlášeno na 

nového majitele, tyto skutky taktéž skončí u přestupkové komise, 

 

- v obci Blov došlo k sousedskému sporu, který měl skončit vyhrožováním fyzickým napadením, kdy 

celý spor si musí zúčastnění vyřešit u přestupkové komise, 

 

- v obci Libědice jeden z občanů se rozhodl přejet osobním vozidlem místní potok, kdy však po vjetí 

do potoka se jeho vozidlo proměnilo v neovladatelnou loď, kterou poté museli z vody i s řidičem 

tahat hasiči a odtahová služba, kdy tato věc je dosud v šetření. 

 

 Posledního března došlo k snad poslednímu projevu zimy, kdy mnozí řidiči i neřidiči byli pře-

kvapení nenadálou sněhovou nadílkou, z řidičů hlavně ti, kteří již měli přezuto na letní pneumatiky, 

se kterými se jejich vůz proměnil v sáně s volantem. Naštěstí u nás nedošlo k žádné vážnější dopravní 

nehodě, ale je vidět, že přeci jen doporučení na zimní obutí našich plechových miláčků je na místě.  

 

To je protentokráte vše  

 

 S přáním hezkého dne prap. Říha, PS Radonice 
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OBEC  CHBANY 

Chbany 19, 431 57 Chbany 

Sběrová sobota v obci Chbany, Roztyly, Soběsuky, Vikletice,  

Vadkovice, Malé Krhovice, Poláky, Hořenice a Přeskaky 
 

Ve spolupráci se společností Marius Pedersen a.s. bude v naší obci dne 16.5.2015 prove-

dena sběrová sobota objemného, nebezpečného odpadu a elektroodpadu PRO MÍSTNÍ OBČANY 

a CHATAŘE se zaměřením na tyto druhy odpadu. 
 

Objemný odpad: kovový šrot, koberce, nábytek, pneumatiky od osobních vozidel ... 

Nebezpečný odpad: nádoby od barev a olejů, zářivky, znečištěné textilie od olejů, olejové filtry, 

oleje, barvy, olověné akumulátory ... 

Elektroodpad: lednice a televizory (prosíme o kompletnost zařízení), drobné domácí elektrozaří-

zení …   

 

HODINA STANOVIŠTĚ 

9,00 – 9,15 Chbany                 stanoviště č.1 – u čp.29 

9,20 – 9,30 Chbany                 stanoviště č.2 – u hasičárny 

9,35 – 9,45 Chbany                 stanoviště č.3 – u rybníka (staré Chbany) 

9:55 – 10,15 
Roztyly                 stanoviště č.4 – nad kapličkou 

Soběsuky              stanoviště č.5 – u prasečáku 

10,20 – 10,35 
Vikletice               stanoviště č.6 – na parkovišti proti camp Piraňa 

Vikletice               stanoviště č.7 – na návsi 

10,45 – 11,15 
Vadkovice             stanoviště č.8 – u nádrže 

Vadkovice             stanoviště č.9 - parkoviště 

11,20 – 11,30 Malé Krhovice      stanoviště č.10 – na návsi 

11,35 – 12,10 Poláky                   stanoviště č.11 – na návsi 

12,15 – 12,25 Hořenice               stanoviště č.12 – u rozboče 

12,40 – 13,20 Přeskaky               stanoviště č.13 - náves 

 

Sběrová sobota se netýká podnikatelů a právnických osob, které mají povinnost zneškodňovat 

odpady dle zákona č.185/2001 Sb., o odpadech. 

                                             

Odpad bude předáván „z ruky do ruky“. Časy dojezdu jsou orientační, záleží na množství od-

padu (ze stanovišť se nebude odjíždět dříve než je zde uvedeno). 
 

                                                                                                                                       Jiří Hoření 

                                                                                  starosta obce 
 

 


